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Kinderleichtathletik, Team U10 02.10.2021
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40m Sprint Hindernissprint-
Staffel Hoch-Weitsprung Medizinballstoß

1 Die Löwen Solinger LC 6
42,7* 108 29 87

1 1 3 1
2 Löwen Turnverein Ratingen 13

45,0* 102 32 81  (+7)
5 5 1 2

3 Bären Haaner Turnverein 15
45,6* 108 26 72  (+9)

6 1 4 4
4 TSG Kirchhellen 1 TSG Kirchhellen 18

44,0* 96 30 70  (+12)
2 9 2 5

5 ASV Süchteln 1 ASV Süchteln 19
44,3* 102 26 66  (+13)

3 5 4 7
6 LG Remscheid  1 LG Remscheid 21

46,0* 105 20 73  (+15)
7 3 8 3

7 PSV Wuppertal 1 PSV Wuppertal 24
44,9* 102 24 64  (+18)

4 5 6 9
8 RTB Kid´s LG Remscheid 29

46,80 96 22 70  (+23)
8 9 7 5

9 Die Tiger Solinger LC 32
46,8* 102 15 65  (+26)

9 5 10 8
9 Wölfe Haaner Turnverein 32

48,2* 105 20 61  (+26)
11 3 8 10

11 ASV Süchteln 2 ASV Süchteln 43
47,6* 90 11 57  (+37)

10 11 11 11

Kinderleichtathletik, Team U8 02.10.2021
Teams: 6 Nach 2 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint Hindernissprint-
Staffel Hoch-Weitsprung Beidarmiger Stoß

1 TSG Kirchhellen 1 TSG Kirchhellen 9
76,8* 75 37 74

1 6 1 1
2 PSV Wuppertal 1 PSV Wuppertal 11

77,1* 85 37 47  (+2)
2 5 1 3

3 Geparden Haaner Turnverein 12
78,4* 90 35 55  (+3)

3 4 3 2
4 Drachen Haaner Turnverein 15

79,0* 102 34 39  (+6)
4 1 4 6

4 LG Remscheid  1 LG Remscheid 15
80,6* 100 29 47  (+6)

5 2 5 3
6 RTB Kid´s LG Remscheid 18

84,70 96 16 47  (+9)
6 3 6 3
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40m Sprint, Team U10 - Riege 4 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 33 Ukaegbu Ashley 2012 GER ASV Süchteln 1 6,9* 1./I
6,9* 7,0*

3 122 Tiemann Klaas 2012 GER TSG Kirchhellen 1 7,0* 2./I
7,0* 7,4*

5 29 Keßel Lara 2013 GER ASV Süchteln 1 7,1* 3./I
7,7* 7,1*

10 30 Vootz Marie 2012 GER ASV Süchteln 1 7,2* 1./II
7,3* 7,2*

10 126 Weiner Emma 2013 GER TSG Kirchhellen 1 7,2* 4./I
7,5* 7,2*

16 124 Zobel Paulina 2013 GER TSG Kirchhellen 1 7,3* 2./II
7,5* 7,3*

17 40 Marandi Paula 2012 GER ASV Süchteln 1 7,4* 1./III
7,4* 7,5*

17 121 Golsong Gustav 2012 GER TSG Kirchhellen 1 7,4* 1./III
7,4* 7,4*

17 123 Salden Svea 2012 GER TSG Kirchhellen 1 7,4* 5./I
7,5* 7,4*

40 32 Schneider Tom 2012 GER ASV Süchteln 1 7,7* 3./III
7,7* 7,7*

40 130 von der Gathen Charlotte 2013 GER TSG Kirchhellen 1 7,7* 3./II
7,7* 7,8*

54 35 Weber Julius 2012 GER ASV Süchteln 1 8,0* 4./II
8,1* 8,0*

54 129 Martin Pauline 2013 GER TSG Kirchhellen 1 8,0* 4./II
8,0* 8,0*

62 128 Rhode Ferdinand 2013 GER TSG Kirchhellen 1 8,1* 6./II
8,2* 8,1*

62 154 Börsch Johanna 2012 GER TSG Kirchhellen 1 8,1* 6./I
8,1* 8,8*

68 31 Breuker Claire 2012 GER ASV Süchteln 1 8,2* 4./III
8,2* 8,2*

84 125 Henn Klara 2013 GER TSG Kirchhellen 1 8,5* 5./III
8,5* 8,5*

34 Hormes Kester 2012 GER ASV Süchteln 1 ogV ./III

40m Sprint, Team U10 - Riege 5 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

3 44 Clauberg Ole 2012 GER Die Löwen 7,0* 1./II
7,0* 7,2*

5 46 Matthaé Lenni 2012 GER Die Löwen 7,1* 1./I
7,1* 7,4*

5 149 Breitenbach Merle 2012 GER Die Löwen 7,1* 2./II
7,1* 7,3*

5 150 Drost Lara 2012 GER Die Löwen 7,1* 1./III
7,1* 7,3*

10 45 Truß Lieselotte 2012 GER Die Löwen 7,2* 2./I
7,2* 7,5*

10 50 Lippert Liam 2012 GER Die Löwen 7,2* 2./III
7,2* 7,5*

17 17 Ali Dina 2012 GER RTB Kid´s 7,4* 3./III
7,8* 7,4*

33 15 Sommer Ella 2012 GER RTB Kid´s 7,6* 3./II
7,6* 7,6*
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40m Sprint, Team U10 - Riege 5 - Fortsetzung 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

40 11 Schniering Clara 2012 GER RTB Kid´s 7,7* 4./II
7,7* 8,0*

40 43 Clauberg Alex 2012 GER Die Löwen 7,7* 3./I
7,7* 8,1*

54 10 Fründ Josefine 2012 GER RTB Kid´s 8,0* 4./III
8,0* 8,0*

54 16 Fritzsche Leana 2012 GER RTB Kid´s 8,0* 4./I
8,0* 8,2*

62 13 Keller Leo 2013 GER RTB Kid´s 8,1* 5./III
8,1* 8,4*

62 14 Plagemann Vincent 2013 GER RTB Kid´s 8,1* 5./I
8,2* 8,1*

68 49 Beller Felix 2012 GER Die Löwen 8,2* 5./II
8,2* 8,4*

76 12 Brocksieper Lara 2012 GER RTB Kid´s 8,3* 6./II
8,3* 8,9*

87 18 Ulkas Ece 2013 GER RTB Kid´s 8,8* 6./III
8,8* 9,2*

9 Sentek Milia 2013 GER RTB Kid´s ogV ./I

40m Sprint, Team U10 - Riege 6 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

10 75 Naumann Tessa 2012 GER PSV Wuppertal 1 7,2* 1./III
7,3* 7,2*

17 19 Danelsing Piet 2012 GER Löwen 7,4* 2./III
7,8* 7,4*

17 21 Hoßbach Malte 2012 GER Löwen 7,4* 1./IV
7,5* 7,4*

17 23 Mannes Jakob 2013 GER Löwen 7,4* 1./II
7,4* 7,4*

17 77 Leven Neele 2013 GER PSV Wuppertal 1 7,4* 1./I
7,4* 7,5*

25 25 Neidenberger Louisa 2013 GER Löwen 7,5* 2./II
7,6* 7,5*

25 70 Breuckmann Clara 2012 GER PSV Wuppertal 1 7,5* 2./IV
7,5* 7,6*

25 74 Espanion Elias 2013 GER PSV Wuppertal 1 7,5* 2./II
8,2* 7,5*

33 28 Schlemmer Julius 2012 GER Löwen 7,6* 4./II
7,9* 7,6*

33 76 v. Hasselt Lisa 2012 GER PSV Wuppertal 1 7,6* 3./III
7,6* 7,6*

40 20 Fiedler Edward 2012 GER Löwen 7,7* 4./III
7,7* 8,4*

40 22 Hoxhaj Edona 2012 GER Löwen 7,7* 2./I
7,9* 7,7*

40 72 v. Look Sophia 2013 GER PSV Wuppertal 1 7,7* 2./I
8,2* 7,7*

52 26 Sarikow Wadim 2013 GER Löwen 7,9* 5./III
7,9* 8,0*

68 69 Brandenburg Henriette 2013 GER PSV Wuppertal 1 8,2* 3./IV
8,2* 8,4*

76 27 Schleicher Laura 2013 GER Löwen 8,3* 4./I
8,4* 8,3*
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40m Sprint, Team U10 - Riege 6 - Fortsetzung 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

81 71 Bleidißel Oskar 2013 GER PSV Wuppertal 1 8,4* 4./IV
8,7* 8,4*

84 73 Nowack Jette 2013 GER PSV Wuppertal 1 8,5* 5./II
8,5* 8,5*

24 Männel Annika 2012 GER Löwen aufg. -/IV

40m Sprint, Team U10 - Riege 7 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

5 132 Kuhn  Felix 2012 GER Bären 7,1* 1./III
7,3* 7,1*

10 39 Wierzchowski Alexander 2012 GER ASV Süchteln 2 7,2* 2./III
7,4* 7,2*

25 42 Peeters Lynn 2012 GER ASV Süchteln 2 7,5* 1./II
7,6* 7,5*

25 52 Gehring Jelle 2013 GER Die Tiger 7,5* 1./IV
7,6* 7,5*

25 54 Schulz Lennard 2013 GER Die Tiger 7,5* 1./II
7,5* 7,8*

33 57 Höltken Julius 2013 GER Die Tiger 7,6* 3./III
7,6* 8,0*

33 133 Dihne` Leo 2013 GER Bären 7,6* 2./IV
7,6* 7,6*

33 134 Wiegmann Kilian 2013 GER Bären 7,6* 3./II
7,6* 7,7*

33 135 Kipper Len 2012 GER Bären 7,6* 1./I
7,6* 7,6*

40 37 Heusen Nele 2012 GER ASV Süchteln 2 7,7* 4./II
7,7* 8,1*

40 136 Kipper Malou 2013 GER Bären 7,7* 4./III
7,7* 8,3*

50 41 Schröder Finja 2012 GER ASV Süchteln 2 7,8* 2./I
7,8* 8,0*

52 55 Hopt Justus 2013 GER Die Tiger 7,9* 3./IV
8,3* 7,9*

54 131 Eschmann Felix 2012 GER Bären 8,0* 3./I
8,1* 8,0*

62 53 Leiding Moritz 2013 GER Die Tiger 8,1* 4./I
8,2* 8,1*

68 56 Höltken Matilda 2013 GER Die Tiger 8,2* 4./IV
8,2* 8,2*

68 137 Dornhöfer Levi 2012 GER Bären 8,2* 5./II
8,3* 8,2*

81 36 Wiesner Liane 2012 GER ASV Süchteln 2 8,4* 5./IV
8,4* 9,5*

87 51 Schmidt Linn 2013 GER Die Tiger 8,8* 5./I
8,8* 8,8*

89 38 Determann Liah 2013 GER ASV Süchteln 2 9,0* 6./IV
9,4* 9,0*
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40m Sprint, Team U10 - Riege 8 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 152 Akkaya Semih 2012 GER LG Remscheid  1 6,9* 1./IV
7,3* 6,9*

25 102 Edelmeier Jakob 2013 GER LG Remscheid  1 7,5* 1./II
7,6* 7,5*

25 146 Nicoara Cezara 2012 GER Wölfe 7,5* 1./III
7,6* 7,5*

40 103 Hartmann Luca 2013 GER LG Remscheid  1 7,7* 1./I
7,7* 7,8*

50 109 Haas Johannes 2013 GER LG Remscheid  1 7,8* 2./I
7,8* 7,9*

54 105 Konsanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid  1 8,0* 2./II
8,1* 8,0*

54 140 Rudolph Agustin 2013 GER Wölfe 8,0* 2./II
8,1* 8,0*

54 144 Mühl Julian 2013 GER Wölfe 8,0* 3./I
8,0* 8,1*

62 104 Danzer Anna 2013 GER LG Remscheid  1 8,1* 4./I
8,1* 8,1*

68 142 Wolters Lina 2012 GER Wölfe 8,2* 4./II
8,3* 8,2*

68 147 Nicoara Daria 2013 GER Wölfe 8,2* 5./I
8,2* 8,3*

68 151 Busch Luci 2013 GER LG Remscheid  1 8,2* 2./IV
9,0* 8,2*

76 107 Seuthe Till 2012 GER LG Remscheid  1 8,3* 2./III
8,3* 8,3*

76 143 Busch Julie 2013 GER Wölfe 8,3* 6./I
8,3* 8,4*

76 145 Kadach Paul 2012 GER Wölfe 8,3* 2./III
8,3* 8,3*

81 139 Knecht Mats 2012 GER Wölfe 8,4* 4./III
8,4* 8,4*

84 141 Nippes Linda 2012 GER Wölfe 8,5* 5./III
8,5* 9,1*

90 108 Knoll Louis 2013 GER LG Remscheid  1 9,1* 6./III
9,1* 9,1*

91 138 Meis Julian 2012 GER Wölfe 9,2* 5./II
9,2* 10,8*

106 Ali Dina 2012 GER LG Remscheid  1 ogV ./II

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 4 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 ASV Süchteln 1 ASV Süchteln 102 1./I 5
9 TSG Kirchhellen 1 TSG Kirchhellen 96 2./I 9

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 5 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die Löwen Solinger LC 108 1./I 1
9 RTB Kid´s LG Remscheid 96 2./I 9
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 6 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 Löwen Turnverein Ratingen 102 1./I 5
5 PSV Wuppertal 1 PSV Wuppertal 102 1./I 5

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 7 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Bären Haaner Turnverein 108 1./II 1
5 Die Tiger Solinger LC 102 1./I 5

11 ASV Süchteln 2 ASV Süchteln 90 2./II 11

Hindernissprint-Staffel, Team U10 - Riege 8 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

3 LG Remscheid  1 LG Remscheid 105 1./I 3
3 Wölfe Haaner Turnverein 105 1./I 3

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

2 121 Golsong Gustav 2012 GER TSG Kirchhellen 1 6 (0,95) 1./I
O O O O O O XX

8 30 Vootz Marie 2012 GER ASV Süchteln 1 5 (0,90) 1./II
O O O O O XX

8 32 Schneider Tom 2012 GER ASV Süchteln 1 5 (0,90) 1./II
O O O O XO XX

8 33 Ukaegbu Ashley 2012 GER ASV Süchteln 1 5 (0,90) 1./II
O O O O O XX

8 35 Weber Julius 2012 GER ASV Süchteln 1 5 (0,90) 1./II
O O O O XO XX

8 124 Zobel Paulina 2013 GER TSG Kirchhellen 1 5 (0,90) 2./I
O O XO O XO XX

8 126 Weiner Emma 2013 GER TSG Kirchhellen 1 5 (0,90) 2./I
O XO XO XO XO XX

8 130 von der Gathen Charlotte 2013 GER TSG Kirchhellen 1 5 (0,90) 2./I
O O O O O XX

8 154 Börsch Johanna 2012 GER TSG Kirchhellen 1 5 (0,90) 2./I
O O O XO O XX

29 29 Keßel Lara 2013 GER ASV Süchteln 1 4 (0,85) 5./II
O O O O XX

29 122 Tiemann Klaas 2012 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,85) 6./I
O O O O XX

29 123 Salden Svea 2012 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,85) 6./I
O O XO O XX

29 125 Henn Klara 2013 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,85) 6./I
O O O XO XX

29 128 Rhode Ferdinand 2013 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,85) 6./I
O O O XO XX

55 40 Marandi Paula 2012 GER ASV Süchteln 1 2 (0,70) 6./II
O O XX

82 129 Martin Pauline 2013 GER TSG Kirchhellen 1 1 (0,60) 10./I
O XX

31 Breuker Claire 2012 GER ASV Süchteln 1 ogV ./II

34 Hormes Kester 2012 GER ASV Süchteln 1 ogV ./II
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Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

8 11 Schniering Clara 2012 GER RTB Kid´s 5 (0,90) 1./I
O O O O XO XX

8 15 Sommer Ella 2012 GER RTB Kid´s 5 (0,90) 1./I
O O O XO XO XX

8 43 Clauberg Alex 2012 GER Die Löwen 5 (0,90) 1./II
O O O O O XX

8 44 Clauberg Ole 2012 GER Die Löwen 5 (0,90) 1./II
O O XO O XO XX

8 46 Matthaé Lenni 2012 GER Die Löwen 5 (0,90) 1./II
O O XO O XO XX

8 50 Lippert Liam 2012 GER Die Löwen 5 (0,90) 1./II
O O O O XO XX

8 150 Drost Lara 2012 GER Die Löwen 5 (0,90) 1./II
O O O O O XX

29 45 Truß Lieselotte 2012 GER Die Löwen 4 (0,85) 6./II
O O O O XX

44 10 Fründ Josefine 2012 GER RTB Kid´s 3 (0,80) 3./I
O O XO XX

44 12 Brocksieper Lara 2012 GER RTB Kid´s 3 (0,80) 3./I
O O XO XX

44 13 Keller Leo 2013 GER RTB Kid´s 3 (0,80) 3./I
O O O XX

44 16 Fritzsche Leana 2012 GER RTB Kid´s 3 (0,80) 3./I
O XO O XX

44 17 Ali Dina 2012 GER RTB Kid´s 3 (0,80) 3./I
O O XO XX

55 14 Plagemann Vincent 2013 GER RTB Kid´s 2 (0,70) 8./I
O XO XX

55 49 Beller Felix 2012 GER Die Löwen 2 (0,70) 7./II
O O XX

55 149 Breitenbach Merle 2012 GER Die Löwen 2 (0,70) 7./II
O O XX

82 18 Ulkas Ece 2013 GER RTB Kid´s 1 (0,60) 9./I
O XX

9 Sentek Milia 2013 GER RTB Kid´s ogV ./I

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

1 20 Fiedler Edward 2012 GER Löwen 8 (1,05) 1./I
O O O O O XO XO XO XX

2 28 Schlemmer Julius 2012 GER Löwen 6 (0,95) 2./I
O O O O O XO XX

2 75 Naumann Tessa 2012 GER PSV Wuppertal 1 6 (0,95) 1./II
O O O XO O O XX

2 76 v. Hasselt Lisa 2012 GER PSV Wuppertal 1 6 (0,95) 1./II
O O XO XO O XO XX

8 22 Hoxhaj Edona 2012 GER Löwen 5 (0,90) 3./I
O O O XO O XX

8 23 Mannes Jakob 2013 GER Löwen 5 (0,90) 3./I
O O O O O XX

8 74 Espanion Elias 2013 GER PSV Wuppertal 1 5 (0,90) 3./II
XO O XO O XO XX



KiLa-Mannschaftswettkampf
Remscheid, Reinshagen, 02.10.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.10.2021 21:09:35 mit Track and Field 3.1.0.5175 lizenziert für LG Remscheid Seite 8 von 22

Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

29 19 Danelsing Piet 2012 GER Löwen 4 (0,85) 5./I
O O XO O XX

29 21 Hoßbach Malte 2012 GER Löwen 4 (0,85) 5./I
O O XO O XX

29 27 Schleicher Laura 2013 GER Löwen 4 (0,85) 5./I
O O XO O XX

44 72 v. Look Sophia 2013 GER PSV Wuppertal 1 3 (0,80) 4./II
XO XO O XX

55 25 Neidenberger Louisa 2013 GER Löwen 2 (0,70) 8./I
O O XX

55 69 Brandenburg Henriette 2013 GER PSV Wuppertal 1 2 (0,70) 5./II
O O XX

55 70 Breuckmann Clara 2012 GER PSV Wuppertal 1 2 (0,70) 5./II
O O XX

55 71 Bleidißel Oskar 2013 GER PSV Wuppertal 1 2 (0,70) 5./II
XO XO XX

55 77 Leven Neele 2013 GER PSV Wuppertal 1 2 (0,70) 5./II
O XO XX

82 73 Nowack Jette 2013 GER PSV Wuppertal 1 1 (0,60) 9./II
O XX

24 Männel Annika 2012 GER Löwen ogV ./I

26 Sarikow Wadim 2013 GER Löwen ogV ./I

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

2 131 Eschmann Felix 2012 GER Bären 6 (0,95) 1./III
XO O O O XO XO XX

2 132 Kuhn  Felix 2012 GER Bären 6 (0,95) 1./III
O O O O O O XX

29 52 Gehring Jelle 2013 GER Die Tiger 4 (0,85) 1./II
O XO XO O XX

29 133 Dihne` Leo 2013 GER Bären 4 (0,85) 3./III
O O XO O XX

29 134 Wiegmann Kilian 2013 GER Bären 4 (0,85) 3./III
O O O XO XX

29 135 Kipper Len 2012 GER Bären 4 (0,85) 3./III
O O XO O XX

44 39 Wierzchowski Alexander 2012 GER ASV Süchteln 2 3 (0,80) 1./I
O O O XX

44 55 Hopt Justus 2013 GER Die Tiger 3 (0,80) 2./II
O O XO XX

55 37 Heusen Nele 2012 GER ASV Süchteln 2 2 (0,70) 2./I
O O XX

55 41 Schröder Finja 2012 GER ASV Süchteln 2 2 (0,70) 2./I
O XO XX

55 42 Peeters Lynn 2012 GER ASV Süchteln 2 2 (0,70) 2./I
O O XX

55 53 Leiding Moritz 2013 GER Die Tiger 2 (0,70) 3./II
O O XX

55 54 Schulz Lennard 2013 GER Die Tiger 2 (0,70) 3./II
O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

55 56 Höltken Matilda 2013 GER Die Tiger 2 (0,70) 3./II
O O XX

55 57 Höltken Julius 2013 GER Die Tiger 2 (0,70) 3./II
O O XX

55 136 Kipper Malou 2013 GER Bären 2 (0,70) 6./III
O O XX

55 137 Dornhöfer Levi 2012 GER Bären 2 (0,70) 6./III
O XO XX

82 36 Wiesner Liane 2012 GER ASV Süchteln 2 1 (0,60) 5./I
XO XX

82 38 Determann Liah 2013 GER ASV Süchteln 2 1 (0,60) 5./I
O XX

82 51 Schmidt Linn 2013 GER Die Tiger 1 (0,60) 7./II
O XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

8 105 Konsanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid  1 5 (0,90) 1./II
O O O O O XX

8 139 Knecht Mats 2012 GER Wölfe 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

8 146 Nicoara Cezara 2012 GER Wölfe 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

29 102 Edelmeier Jakob 2013 GER LG Remscheid  1 4 (0,85) 2./II
O XO O O XX

29 152 Akkaya Semih 2012 GER LG Remscheid  1 4 (0,85) 2./II
O XO O XO XX

44 104 Danzer Anna 2013 GER LG Remscheid  1 3 (0,80) 4./II
O O XO XX

44 138 Meis Julian 2012 GER Wölfe 3 (0,80) 3./I
O XO O XX

44 144 Mühl Julian 2013 GER Wölfe 3 (0,80) 3./I
O O XO XX

55 103 Hartmann Luca 2013 GER LG Remscheid  1 2 (0,70) 5./II
O O XX

55 107 Seuthe Till 2012 GER LG Remscheid  1 2 (0,70) 5./II
O O XX

55 109 Haas Johannes 2013 GER LG Remscheid  1 2 (0,70) 5./II
O O XX

55 140 Rudolph Agustin 2013 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O O XX

55 141 Nippes Linda 2012 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O O XX

55 142 Wolters Lina 2012 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O O XX

55 143 Busch Julie 2013 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O XO XX

55 145 Kadach Paul 2012 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O O XX

55 147 Nicoara Daria 2013 GER Wölfe 2 (0,70) 5./I
O O XX

82 108 Knoll Louis 2013 GER LG Remscheid  1 1 (0,60) 8./II
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1,35 1,40

82 151 Busch Luci 2013 GER LG Remscheid  1 1 (0,60) 8./II
O XX

106 Ali Dina 2012 GER LG Remscheid  1 ogV ./II

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 121 Golsong Gustav 2012 GER TSG Kirchhellen 14 1./I
4 4 5 5

12 128 Rhode Ferdinand 2013 GER TSG Kirchhellen 13 2./I
4 5 4 3

22 29 Keßel Lara 2013 GER ASV Süchteln 12 1./II
2 4 4 4

22 30 Vootz Marie 2012 GER ASV Süchteln 12 1./II
4 4 4 4

22 32 Schneider Tom 2012 GER ASV Süchteln 12 1./II
4 4 4 4

22 35 Weber Julius 2012 GER ASV Süchteln 12 1./II
4 4 4 4

22 126 Weiner Emma 2013 GER TSG Kirchhellen 12 3./I
3 4 4 4

41 123 Salden Svea 2012 GER TSG Kirchhellen 11 4./I
3 4 3 4

45 122 Tiemann Klaas 2012 GER TSG Kirchhellen 10 5./I
3 3 4 x

45 124 Zobel Paulina 2013 GER TSG Kirchhellen 10 5./I
3 3 4 3

45 154 Börsch Johanna 2012 GER TSG Kirchhellen 10 5./I
3 4 3 3

57 33 Ukaegbu Ashley 2012 GER ASV Süchteln 9 5./II
3 3 3 3

57 40 Marandi Paula 2012 GER ASV Süchteln 9 5./II
3 3 3 2

57 127 Weiner Marie 2013 GER TSG Kirchhellen 9 8./I
3 3 3 3

77 130 von der Gathen Charlotte 2013 GER TSG Kirchhellen 8 9./I
3 x 2 3

81 129 Martin Pauline 2013 GER TSG Kirchhellen 7 10./I
3 x 2 2

85 125 Henn Klara 2013 GER TSG Kirchhellen 6 11./I
2 x 2 2

31 Breuker Claire 2012 GER ASV Süchteln ogV ./II

34 Hormes Kester 2012 GER ASV Süchteln ogV ./II
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TSG Kirchhellen 1 121 122 123 124 125 126 154 128 129 130 127
RTB Kid´s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Löwen 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
ASV Süchteln 2 36 37 38 39 41 42
Wölfe 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147
ASV Süchteln 1 29 30 31 32 33 34 35 40
Die Löwen 43 44 45 46 49 50 149 150
PSV Wuppertal 1 69 70 71 72 73 74 75 76 77
Die Tiger 51 52 53 54 55 56 57
LG Remscheid  1 102 103 104 105 106 107 108 109 151 152
Bären 131 132 133 134 135 136 137

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

2 13 Keller Leo 2013 GER LG Remscheid 17 1./I
6 6 5 5

3 46 Matthaé Lenni 2012 GER Solinger LC 16 1./II
5 6 5 5

5 44 Clauberg Ole 2012 GER Solinger LC 15 2./II
5 5 5 5

5 49 Beller Felix 2012 GER Solinger LC 15 2./II
5 5 5 5

5 50 Lippert Liam 2012 GER Solinger LC 15 2./II
5 5 5 5

12 15 Sommer Ella 2012 GER LG Remscheid 13 2./I
4 4 5 4

12 45 Truß Lieselotte 2012 GER Solinger LC 13 5./II
4 4 5 4

12 149 Breitenbach Merle 2012 GER Solinger LC 13 5./II
4 5 4 4

22 43 Clauberg Alex 2012 GER Solinger LC 12 7./II
4 3 4 4

22 150 Drost Lara 2012 GER Solinger LC 12 7./II
4 4 4 4

41 14 Plagemann Vincent 2013 GER LG Remscheid 11 3./I
3 3 4 4

45 10 Fründ Josefine 2012 GER LG Remscheid 10 4./I
3 3 3 4

45 11 Schniering Clara 2012 GER LG Remscheid 10 4./I
3 3 4 3

57 12 Brocksieper Lara 2012 GER LG Remscheid 9 6./I
3 3 2 3

57 16 Fritzsche Leana 2012 GER LG Remscheid 9 6./I
3 3 3 2

77 18 Ulkas Ece 2013 GER LG Remscheid 8 8./I
2 3 2 3

85 17 Ali Dina 2012 GER LG Remscheid 6 9./I
2 2 2 2

9 Sentek Milia 2013 GER LG Remscheid n.a.
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TSG Kirchhellen 1 121 122 123 124 125 126 154 128 129 130 127
RTB Kid´s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Löwen 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
ASV Süchteln 2 36 37 38 39 41 42
Wölfe 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147
ASV Süchteln 1 29 30 31 32 33 34 35 40
Die Löwen 43 44 45 46 49 50 149 150
PSV Wuppertal 1 69 70 71 72 73 74 75 76 77
Die Tiger 51 52 53 54 55 56 57
LG Remscheid  1 102 103 104 105 106 107 108 109 151 152
Bären 131 132 133 134 135 136 137

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Danelsing Piet 2012 GER Turnverein Ratingen 19 1./I
5 7 6 6

5 28 Schlemmer Julius 2012 GER Turnverein Ratingen 15 2./I
5 5 5 5

10 74 Espanion Elias 2013 GER PSV Wuppertal 14 1./II
4 4 5 5

12 21 Hoßbach Malte 2012 GER Turnverein Ratingen 13 3./I
4 4 5 4

22 20 Fiedler Edward 2012 GER Turnverein Ratingen 12 4./I
4 4 4 1

22 23 Mannes Jakob 2013 GER Turnverein Ratingen 12 4./I
4 4 4 4

22 73 Nowack Jette 2013 GER PSV Wuppertal 12 2./II
4 3 4 4

45 26 Sarikow Wadim 2013 GER Turnverein Ratingen 10 6./I
3 3 3 4

45 70 Breuckmann Clara 2012 GER PSV Wuppertal 10 3./II
3 3 3 4

45 71 Bleidißel Oskar 2013 GER PSV Wuppertal 10 3./II
3 3 4 3

57 22 Hoxhaj Edona 2012 GER Turnverein Ratingen 9 7./I
3 3 3 3

57 25 Neidenberger Louisa 2013 GER Turnverein Ratingen 9 7./I
3 3 3 3

57 27 Schleicher Laura 2013 GER Turnverein Ratingen 9 7./I
3 3 2 3

57 72 v. Look Sophia 2013 GER PSV Wuppertal 9 5./II
3 3 3 3

57 75 Naumann Tessa 2012 GER PSV Wuppertal 9 5./II
3 3 3 3

57 77 Leven Neele 2013 GER PSV Wuppertal 9 5./II
3 3 3 3

77 69 Brandenburg Henriette 2013 GER PSV Wuppertal 8 8./II
2 2 3 3

85 76 v. Hasselt Lisa 2012 GER PSV Wuppertal 6 9./II
2 2 2 2

24 Männel Annika 2012 GER Turnverein Ratingen ogV ./I
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TSG Kirchhellen 1 121 122 123 124 125 126 154 128 129 130 127
RTB Kid´s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Löwen 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
ASV Süchteln 2 36 37 38 39 41 42
Wölfe 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147
ASV Süchteln 1 29 30 31 32 33 34 35 40
Die Löwen 43 44 45 46 49 50 149 150
PSV Wuppertal 1 69 70 71 72 73 74 75 76 77
Die Tiger 51 52 53 54 55 56 57
LG Remscheid  1 102 103 104 105 106 107 108 109 151 152
Bären 131 132 133 134 135 136 137

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 135 Kipper Len 2012 GER Haaner Turnverein 15 1./III
4 5 5 5

12 52 Gehring Jelle 2013 GER Solinger LC 13 1./II
4 4 4 5

12 54 Schulz Lennard 2013 GER Solinger LC 13 1./II
5 4 4 4

12 55 Hopt Justus 2013 GER Solinger LC 13 1./II
4 4 5 4

12 131 Eschmann Felix 2012 GER Haaner Turnverein 13 2./III
4 4 4 5

12 132 Kuhn  Felix 2012 GER Haaner Turnverein 13 2./III
4 4 5 3

22 39 Wierzchowski Alexander 2012 GER ASV Süchteln 12 1./I
4 4 4 3

22 41 Schröder Finja 2012 GER ASV Süchteln 12 1./I
4 4 4 x

22 42 Peeters Lynn 2012 GER ASV Süchteln 12 1./I
4 4 x 4

22 53 Leiding Moritz 2013 GER Solinger LC 12 4./II
4 4 4 x

41 134 Wiegmann Kilian 2013 GER Haaner Turnverein 11 4./III
3 x 4 4

45 136 Kipper Malou 2013 GER Haaner Turnverein 10 5./III
3 3 3 4

45 137 Dornhöfer Levi 2012 GER Haaner Turnverein 10 5./III
4 x 3 3

57 37 Heusen Nele 2012 GER ASV Süchteln 9 4./I
3 3 3 3

57 133 Dihne` Leo 2013 GER Haaner Turnverein 9 7./III
3 3 3 3

81 51 Schmidt Linn 2013 GER Solinger LC 7 5./II
2 2 3 2

81 56 Höltken Matilda 2013 GER Solinger LC 7 5./II
2 2 2 3

85 36 Wiesner Liane 2012 GER ASV Süchteln 6 5./I
2 2 2 2

85 38 Determann Liah 2013 GER ASV Süchteln 6 5./I
2 2 2 2

91 57 Höltken Julius 2013 GER Solinger LC 5 7./II
x 3 x 2
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TSG Kirchhellen 1 121 122 123 124 125 126 154 128 129 130 127
RTB Kid´s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Löwen 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
ASV Süchteln 2 36 37 38 39 41 42
Wölfe 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147
ASV Süchteln 1 29 30 31 32 33 34 35 40
Die Löwen 43 44 45 46 49 50 149 150
PSV Wuppertal 1 69 70 71 72 73 74 75 76 77
Die Tiger 51 52 53 54 55 56 57
LG Remscheid  1 102 103 104 105 106 107 108 109 151 152
Bären 131 132 133 134 135 136 137

Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 102 Edelmeier Jakob 2013 GER LG Remscheid 16 1./II
6 5 5 x

22 103 Hartmann Luca 2013 GER LG Remscheid 12 2./II
4 4 3 4

22 105 Konsanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 12 2./II
4 4 4 4

22 139 Knecht Mats 2012 GER Haaner Turnverein 12 1./I
4 4 3 4

22 145 Kadach Paul 2012 GER Haaner Turnverein 12 1./I
4 4 4 4

22 152 Akkaya Semih 2012 GER LG Remscheid 12 2./II
4 4 4 4

41 108 Knoll Louis 2013 GER LG Remscheid 11 5./II
3 4 3 4

45 109 Haas Johannes 2013 GER LG Remscheid 10 6./II
3 x 3 4

45 146 Nicoara Cezara 2012 GER Haaner Turnverein 10 3./I
2 3 3 4

57 104 Danzer Anna 2013 GER LG Remscheid 9 7./II
3 2 3 3

57 107 Seuthe Till 2012 GER LG Remscheid 9 7./II
3 3 3 3

57 140 Rudolph Agustin 2013 GER Haaner Turnverein 9 4./I
3 3 3 3

57 141 Nippes Linda 2012 GER Haaner Turnverein 9 4./I
3 3 3 3

57 142 Wolters Lina 2012 GER Haaner Turnverein 9 4./I
3 3 2 3

57 144 Mühl Julian 2013 GER Haaner Turnverein 9 4./I
x 3 3 3

57 151 Busch Luci 2013 GER LG Remscheid 9 7./II
2 3 3 3

77 138 Meis Julian 2012 GER Haaner Turnverein 8 8./I
3 x 2 3

81 147 Nicoara Daria 2013 GER Haaner Turnverein 7 9./I
2 x 2 3

85 143 Busch Julie 2013 GER Haaner Turnverein 6 10./I
2 2 2 2

106 Ali Dina 2012 GER LG Remscheid ogV ./II
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TSG Kirchhellen 1 121 122 123 124 125 126 154 128 129 130 127
RTB Kid´s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Löwen 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
ASV Süchteln 2 36 37 38 39 41 42
Wölfe 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147
ASV Süchteln 1 29 30 31 32 33 34 35 40
Die Löwen 43 44 45 46 49 50 149 150
PSV Wuppertal 1 69 70 71 72 73 74 75 76 77
Die Tiger 51 52 53 54 55 56 57
LG Remscheid  1 102 103 104 105 106 107 108 109 151 152
Bären 131 132 133 134 135 136 137

30m Sprint, Team U8 - Riege 1 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 148 Zabli Arlind 2014 GER Drachen 11,9* 1./II
6,1* 5,8*

9 81 Knecht Leni 2014 GER Drachen 12,7* 1./III
6,5* 6,2*

10 91 Kronenberg Madita 2014 GER Drachen 12,8* 1./I
6,3* 6,5*

13 1 Wollboldt Luisa 2014 GER RTB Kid´s 12,9* 2./I
6,4* 6,5*

21 3 Schniering Luisa 2014 GER RTB Kid´s 13,4* 2./III
6,6* 6,8*

29 85 Möller Melina 2014 GER Drachen 13,6* 3./III
6,8* 6,8*

31 2 Fründ Charlotte 2015 GER RTB Kid´s 13,7* 2./II
6,9* 6,8*

33 83 Raab Lennart 2014 GER Drachen 13,8* 4./III
6,9* 6,9*

39 82 Busch Justine 2015 GER Drachen 14,2* 3./II
7,0* 7,2*

43 4 Halder Giulia 2014 GER RTB Kid´s 14,6* 5./III
7,3* 7,3*

44 8 Sentek Leo 2015 GER RTB Kid´s 14,8* 4./II
7,4* 7,4*

46 5 Halder Nick 2015 GER RTB Kid´s 15,3* 6./III
7,8* 7,5*

47 80 Koch Theresa 2015 GER Drachen 18,6* 3./I
9,6* 9,0*

6 Pütz Hendrik 2014 GER RTB Kid´s ogV ./II

78 Marks Ronja 2014 GER Drachen ogV ./I

7 Pütz Florian 2016 GER RTB Kid´s ogV ./I
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30m Sprint, Team U8 - Riege 2 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

2 112 Golsong Moritz 2014 GER TSG Kirchhellen 1 12,3* 1./II
6,1* 6,2*

3 117 Then Benjamin 2014 GER TSG Kirchhellen 1 12,4* 1./III
6,3* 6,1*

6 94 Simon Matteo 2015 GER Geparden 12,5* 2./III
6,3* 6,2*

8 79 Meschede Luca 2015 GER Geparden 12,6* 1./I
6,4* 6,2*

10 93 Strucksberg Elenia 2014 GER Geparden 12,8* 2./II
6,4* 6,4*

10 120 Börsch Jonathan 2014 GER TSG Kirchhellen 1 12,8* 2./I
6,5* 6,3*

13 110 Weßing Ole 2014 GER TSG Kirchhellen 1 12,9* 3./I
6,5* 6,4*

18 111 Partzsch Robin 2014 GER TSG Kirchhellen 1 13,2* 4./I
6,6* 6,6*

18 118 Malcherek Frieda 2014 GER TSG Kirchhellen 1 13,2* 4./I
7,1* 6,1*

21 90 Dördelmann Matilda 2014 GER Geparden 13,4* 6./I
6,6* 6,8*

21 92 Polzin Mats 2015 GER Geparden 13,4* 3./II
6,7* 6,7*

26 113 Wessenbohn Hanna 2014 GER TSG Kirchhellen 1 13,5* 3./III
6,5* 7,0*

26 114 Salden Henry 2014 GER TSG Kirchhellen 1 13,5* 4./II
6,7* 6,8*

31 89 Meis Phil 2014 GER Geparden 13,7* 4./III
6,8* 6,9*

36 88 Kuhn Julian 2014 GER Geparden 14,0* 5./III
6,9* 7,1*

37 116 Hartig Fynn 2014 GER TSG Kirchhellen 1 14,1* 6./III
6,9* 7,2*

44 115 Tribowski Anton 2014 GER TSG Kirchhellen 1 14,8* 5./II
7,2* 7,6*

119 Willms Piet 2014 GER TSG Kirchhellen 1 ogV ./II

30m Sprint, Team U8 - Riege 3 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

3 62 Jansen Marie 2014 GER PSV Wuppertal 1 12,4* 1./I
6,1* 6,3*

3 68 Schwedler Jona 2014 GER PSV Wuppertal 1 12,4* 1./I
6,3* 6,1*

6 96 Nekic Mia 2014 GER LG Remscheid  1 12,5* 1./II
6,5* 6,0*

13 59 Eickelberg Jakob 2014 GER PSV Wuppertal 1 12,9* 3./I
6,4* 6,5*

13 64 Levering Clara S. 2014 GER PSV Wuppertal 1 12,9* 2./II
6,8* 6,1*

17 61 Heilmann Erik 2014 GER PSV Wuppertal 1 13,0* 1./III
6,5* 6,5*

18 97 Danzer Alexander 2015 GER LG Remscheid  1 13,2* 4./I
6,7* 6,5*

21 99 Danzeglocke Mathilda 2015 GER LG Remscheid  1 13,4* 2./III
6,6* 6,8*
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30m Sprint, Team U8 - Riege 3 - Fortsetzung 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

21 100 Friedriszik Linea 2014 GER LG Remscheid  1 13,4* 5./I
6,5* 6,9*

26 60 Eckhoff Sofie 2014 GER PSV Wuppertal 1 13,5* 3./II
6,9* 6,6*

29 65 v. Look Julian 2016 GER PSV Wuppertal 1 13,6* 3./III
6,6* 7,0*

34 67 Radtke Joshua 2014 GER PSV Wuppertal 1 13,9* 6./I
7,1* 6,8*

34 101 Pomper Ella 2014 GER LG Remscheid  1 13,9* 4./III
6,8* 7,1*

37 58 Cichon Josefine 2015 GER PSV Wuppertal 1 14,1* 4./II
7,1* 7,0*

39 98 Soysal Ariana 2015 GER LG Remscheid  1 14,2* 5./III
7,1* 7,1*

41 63 Kremser Sawwa 2014 GER PSV Wuppertal 1 14,4* 5./II
7,2* 7,2*

42 66 Meier Pia 2015 GER PSV Wuppertal 1 14,5* 6./III
7,1* 7,4*

95 Hülsmann Mia 2015 GER LG Remscheid  1 ogV ./II

Hindernissprint-Staffel, Team U8 - Riege 1 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Drachen Haaner Turnverein 102 1./I 1
3 RTB Kid´s LG Remscheid 96 2./I 3

Hindernissprint-Staffel, Team U8 - Riege 2 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

4 Geparden Haaner Turnverein 90 1./I 4
6 TSG Kirchhellen 1 TSG Kirchhellen 75 2./I 6

Hindernissprint-Staffel, Team U8 - Riege 3 02.10.2021 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2 LG Remscheid  1 LG Remscheid 100 1./I 2
5 PSV Wuppertal 1 PSV Wuppertal 85 2./I 5

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1,15 1,20

3 83 Raab Lennart 2014 GER Drachen 7 (0,80) 1./II
O O O O XO O O XX

3 148 Zabli Arlind 2014 GER Drachen 7 (0,80) 1./II
XO O O O O XO O XX

10 81 Knecht Leni 2014 GER Drachen 6 (0,75) 3./II
O O O O O XO XX

10 85 Möller Melina 2014 GER Drachen 6 (0,75) 3./II
O O O O O O XX

28 3 Schniering Luisa 2014 GER RTB Kid´s 4 (0,65) 1./I
O O O XO XX

28 82 Busch Justine 2015 GER Drachen 4 (0,65) 5./II
O O XO XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1,15 1,20

28 91 Kronenberg Madita 2014 GER Drachen 4 (0,65) 5./II
O XO O XO XX

40 2 Fründ Charlotte 2015 GER RTB Kid´s 3 (0,60) 2./I
O O XO XX

40 5 Halder Nick 2015 GER RTB Kid´s 3 (0,60) 2./I
O O XO XX

43 1 Wollboldt Luisa 2014 GER RTB Kid´s 2 (0,50) 4./I
O O XX

43 4 Halder Giulia 2014 GER RTB Kid´s 2 (0,50) 4./I
O O XX

43 8 Sentek Leo 2015 GER RTB Kid´s 2 (0,50) 4./I
O O XX

78 Marks Ronja 2014 GER Drachen ogV ./II

80 Koch Theresa 2015 GER Drachen ogV ./II

6 Pütz Hendrik 2014 GER RTB Kid´s ogV ./I

7 Pütz Florian 2016 GER RTB Kid´s ogV ./I

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1,15 1,20

1 94 Simon Matteo 2015 GER Geparden 8 (0,85) 1./II
O O O O O O O XO XX

3 93 Strucksberg Elenia 2014 GER Geparden 7 (0,80) 2./II
O O O O XO O O XX

3 117 Then Benjamin 2014 GER TSG Kirchhellen 1 7 (0,80) 1./I
O O O O O XO O XX

3 120 Börsch Jonathan 2014 GER TSG Kirchhellen 1 7 (0,80) 1./I
O O O O O O O XX

10 89 Meis Phil 2014 GER Geparden 6 (0,75) 3./II
O O O O O O XX

10 111 Partzsch Robin 2014 GER TSG Kirchhellen 1 6 (0,75) 3./I
O O O O O O XX

10 112 Golsong Moritz 2014 GER TSG Kirchhellen 1 6 (0,75) 3./I
O O O O O O XX

10 113 Wessenbohn Hanna 2014 GER TSG Kirchhellen 1 6 (0,75) 3./I
O O O O O O XX

19 79 Meschede Luca 2015 GER Geparden 5 (0,70) 4./II
O O O XO O XX

19 88 Kuhn Julian 2014 GER Geparden 5 (0,70) 4./II
O O O O O XX

19 110 Weßing Ole 2014 GER TSG Kirchhellen 1 5 (0,70) 6./I
O O O O O XX

28 90 Dördelmann Matilda 2014 GER Geparden 4 (0,65) 6./II
O O O O XX

28 92 Polzin Mats 2015 GER Geparden 4 (0,65) 6./II
O O XO O XX

28 114 Salden Henry 2014 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,65) 7./I
O O O XO XX

28 115 Tribowski Anton 2014 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,65) 7./I
O O O XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1,15 1,20

28 116 Hartig Fynn 2014 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,65) 7./I
O O O O XX

28 118 Malcherek Frieda 2014 GER TSG Kirchhellen 1 4 (0,65) 7./I
O O O O XX

119 Willms Piet 2014 GER TSG Kirchhellen 1 ogV ./I

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1,15 1,20

1 68 Schwedler Jona 2014 GER PSV Wuppertal 1 8 (0,85) 1./I
O O O O O O XO XO XX

3 64 Levering Clara S. 2014 GER PSV Wuppertal 1 7 (0,80) 2./I
O O O O O O XO XX

3 101 Pomper Ella 2014 GER LG Remscheid  1 7 (0,80) 1./II
O O O O XO O XO XX

10 59 Eickelberg Jakob 2014 GER PSV Wuppertal 1 6 (0,75) 3./I
O O O O O O XX

10 61 Heilmann Erik 2014 GER PSV Wuppertal 1 6 (0,75) 3./I
O O O O XO O XX

10 96 Nekic Mia 2014 GER LG Remscheid  1 6 (0,75) 2./II
O O O O O O XX

19 62 Jansen Marie 2014 GER PSV Wuppertal 1 5 (0,70) 5./I
O O O O O XX

19 63 Kremser Sawwa 2014 GER PSV Wuppertal 1 5 (0,70) 5./I
O O O O O XX

19 66 Meier Pia 2015 GER PSV Wuppertal 1 5 (0,70) 5./I
O O O O XO XX

19 67 Radtke Joshua 2014 GER PSV Wuppertal 1 5 (0,70) 5./I
O O O O O XX

19 97 Danzer Alexander 2015 GER LG Remscheid  1 5 (0,70) 3./II
O O O XO O XX

19 100 Friedriszik Linea 2014 GER LG Remscheid  1 5 (0,70) 3./II
O O O XO O XX

28 60 Eckhoff Sofie 2014 GER PSV Wuppertal 1 4 (0,65) 9./I
O O O O XX

28 65 v. Look Julian 2016 GER PSV Wuppertal 1 4 (0,65) 9./I
O O XO O XX

28 99 Danzeglocke Mathilda 2015 GER LG Remscheid  1 4 (0,65) 5./II
O O O O XX

40 58 Cichon Josefine 2015 GER PSV Wuppertal 1 3 (0,60) 11./I
O O O XX

43 98 Soysal Ariana 2015 GER LG Remscheid  1 2 (0,50) 6./II
O O XX

95 Hülsmann Mia 2015 GER LG Remscheid  1 ogV ./II
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Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 1 Wollboldt Luisa 2014 GER LG Remscheid 10 1./I
3 3 4 3

10 3 Schniering Luisa 2014 GER LG Remscheid 9 2./I
3 3 3 3

10 4 Halder Giulia 2014 GER LG Remscheid 9 2./I
3 x 3 3

10 85 Möller Melina 2014 GER Haaner Turnverein 9 1./II
2 3 3 3

10 148 Zabli Arlind 2014 GER Haaner Turnverein 9 1./II
3 3 3 3

24 5 Halder Nick 2015 GER LG Remscheid 8 4./I
2 3 2 3

24 81 Knecht Leni 2014 GER Haaner Turnverein 8 3./II
3 2 3 2

34 8 Sentek Leo 2015 GER LG Remscheid 6 5./I
2 2 2 2

34 91 Kronenberg Madita 2014 GER Haaner Turnverein 6 4./II
2 2 2 2

40 2 Fründ Charlotte 2015 GER LG Remscheid 5 6./I
2 1 1 2

44 83 Raab Lennart 2014 GER Haaner Turnverein 4 5./II
x 2 1 1

45 80 Koch Theresa 2015 GER Haaner Turnverein 3 6./II
1 1 1 1

45 82 Busch Justine 2015 GER Haaner Turnverein 3 6./II
1 1 1 1

78 Marks Ronja 2014 GER Haaner Turnverein ogV ./II

6 Pütz Hendrik 2014 GER LG Remscheid ogV ./I

7 Pütz Florian 2016 GER LG Remscheid ogV ./I

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
RTB Kid´s 1 2 3 4 5 6 7 8
TSG Kirchhellen 1 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
PSV Wuppertal 1 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68
Drachen 78 80 81 82 83 85 91 148
Geparden 79 90 88 89 92 93 94
LG Remscheid  1 95 96 97 98 99 100 101 155

Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 112 Golsong Moritz 2014 GER TSG Kirchhellen 15 1./I
5 5 5 5

2 117 Then Benjamin 2014 GER TSG Kirchhellen 14 2./I
4 5 4 5

3 120 Börsch Jonathan 2014 GER TSG Kirchhellen 13 3./I
4 4 4 5

4 110 Weßing Ole 2014 GER TSG Kirchhellen 12 4./I
4 4 4 4

5 89 Meis Phil 2014 GER Haaner Turnverein 10 1./II
2 3 3 4

5 92 Polzin Mats 2015 GER Haaner Turnverein 10 1./II
3 3 4 3

5 111 Partzsch Robin 2014 GER TSG Kirchhellen 10 5./I
3 3 3 4
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 114 Salden Henry 2014 GER TSG Kirchhellen 10 5./I
3 4 3 3

10 79 Meschede Luca 2015 GER Haaner Turnverein 9 3./II
3 3 3 3

10 93 Strucksberg Elenia 2014 GER Haaner Turnverein 9 3./II
3 3 2 3

10 94 Simon Matteo 2015 GER Haaner Turnverein 9 3./II
3 3 3 3

10 113 Wessenbohn Hanna 2014 GER TSG Kirchhellen 9 7./I
3 3 3 3

10 118 Malcherek Frieda 2014 GER TSG Kirchhellen 9 7./I
3 3 3 3

24 90 Dördelmann Matilda 2014 GER Haaner Turnverein 8 6./II
2 2 3 3

24 116 Hartig Fynn 2014 GER TSG Kirchhellen 8 9./I
3 3 2 2

31 88 Kuhn Julian 2014 GER Haaner Turnverein 7 7./II
2 2 1 3

34 115 Tribowski Anton 2014 GER TSG Kirchhellen 6 10./I
2 2 2 2

119 Willms Piet 2014 GER TSG Kirchhellen ogV ./I

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
RTB Kid´s 1 2 3 4 5 6 7 8
TSG Kirchhellen 1 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
PSV Wuppertal 1 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68
Drachen 78 80 81 82 83 85 91 148
Geparden 79 90 88 89 92 93 94
LG Remscheid  1 95 96 97 98 99 100 101 155

Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 61 Heilmann Erik 2014 GER PSV Wuppertal 9 1./I
3 3 3 2

10 64 Levering Clara S. 2014 GER PSV Wuppertal 9 1./I
3 3 3 3

10 97 Danzer Alexander 2015 GER LG Remscheid 9 1./II
3 3 3 3

10 101 Pomper Ella 2014 GER LG Remscheid 9 1./II
3 3 3 3

10 155 Harguth Leonardo 2014 GER LG Remscheid 9 1./II
3 3 3 3

24 59 Eickelberg Jakob 2014 GER PSV Wuppertal 8 3./I
3 2 3 2

24 68 Schwedler Jona 2014 GER PSV Wuppertal 8 3./I
2 3 2 3

24 100 Friedriszik Linea 2014 GER LG Remscheid 8 4./II
2 2 3 3

31 67 Radtke Joshua 2014 GER PSV Wuppertal 7 5./I
2 2 3 2

31 99 Danzeglocke Mathilda 2015 GER LG Remscheid 7 5./II
2 x 2 3

34 60 Eckhoff Sofie 2014 GER PSV Wuppertal 6 6./I
1 2 2 2

34 62 Jansen Marie 2014 GER PSV Wuppertal 6 6./I
2 2 2 2
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.10.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 63 Kremser Sawwa 2014 GER PSV Wuppertal 6 6./I
2 2 2 2

40 58 Cichon Josefine 2015 GER PSV Wuppertal 5 9./I
2 1 2 1

40 65 v. Look Julian 2016 GER PSV Wuppertal 5 9./I
1 1 2 2

40 98 Soysal Ariana 2015 GER LG Remscheid 5 6./II
1 1 2 2

45 66 Meier Pia 2015 GER PSV Wuppertal 3 11./I
1 1 1 1

95 Hülsmann Mia 2015 GER LG Remscheid ogV ./II

96 Nekic Mia 2014 GER LG Remscheid ogV ./II

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
RTB Kid´s 1 2 3 4 5 6 7 8
TSG Kirchhellen 1 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
PSV Wuppertal 1 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68
Drachen 78 80 81 82 83 85 91 148
Geparden 79 90 88 89 92 93 94
LG Remscheid  1 95 96 97 98 99 100 101 155
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch n.a....Nicht angetreten
ogV...Ohne gültigen Versuch


